
projekt „Mluvíme jedním jazykem“, reg. číslo CZ/FMP.01/0029

TENTO  MIKROPROJEKT  JE  SPOLUFINANCOVÁN  EVROPSKOU  UNIÍ,  Z PROSTŘEDKŮ  FONDU 
MIKROPROJEKTŮ SPRAVOVANÉHO REGIONEM BÍLÉ KARPATY

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prázdniny se šachy v BeskydechPrázdniny se šachy v Beskydech
Staré Hamry 24.-29.8.2010Staré Hamry 24.-29.8.2010

HARMONOGRAMHARMONOGRAM
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

24.8. 2010 – úterý24.8. 2010 – úterý
15:30 odjezd z Opavy od zimního stadionu
17:00 příjezd na místo, ubytování účastníků
18:00  večeře
19:00 – 20:30 šachový trénink
20:30 – 21:30 zahájení, rozlosování turnajů, společenský večer

25.8. 2010 – středa25.8. 2010 – středa
8:00 snídaně
9:00 – 11:00 šachový trénink
11:00 – 12:30 turnaj A – 1. kolo
12:30 oběd
13:00 – 14:00 odpolední klid
14:00 – 15:30 turnaj A – 2. kolo
15:30 – 16:30 šachový trénink
16:30 – 18:00 sportovní hry (fotbal, volejbal, stolní tenis, kuželky)
18:15 večeře
19:00 – 22:00 turnaj B – bughouse šachy (holanďany)

26.8. 2010 – čtvrtek26.8. 2010 – čtvrtek
8:00 – 8:30 snídaně
9:00 – 18:00 1. skupina – celodenní turistický výšlap – Lysá hora
9:00 – 12:00 2. skupina – sportovní hry (fotbal, volejbal, stolní tenis, kuželky)
12:30 oběd
13:00 – 14:00 2. skupina – odpolední klid
14:00 – 18:00 2. skupina – odpolední turistický výšlap – Grúň, Švarná Hanka, Bílý Kříž
18:15 večeře
19:00 – 22:00 šachový trénink – soutěž v řešení studií a diagramů



27.8. 2010 – pátek27.8. 2010 – pátek
8:00 snídaně
9:00 – 11:00 šachový trénink
11:00 – 12:30 turnaj A – 3. kolo
12:30 oběd
13:00 – 14:00 odpolední klid
14:00 – 15:30 turnaj A – 4. kolo
15:30 – 17:00 turnaj A – 5. kolo
17:00 – 18:00 šachový trénink
18:15 večeře
20:00 – 22:00 táborák – opékání klobásek

28.8. 2010 – sobota28.8. 2010 – sobota

8:00 snídaně
9:00 – 11:00 šachový trénink
11:00 – 12:30 turnaj A – 6. kolo
12:30 oběd
13:00 – 14:00 odpolední klid
14:00 – 15:30 turnaj A – 7. kolo
16:00 – 18:00 vycházka na Grůň
18:15 večeře
19:00 – 19:45 promítání fotografií a videí z předešlých akcí projektu
20:00 – 22:00 zábavný rozlučkový večer

29.8. 2010 – neděle29.8. 2010 – neděle

8:00 snídaně
9:00 – 10:00 šachový trénink
10:00 – 12:30 turnaj C – bleskový šach
13:00 oběd
14:00 – 15:00 vyhodnocení tréninků a turnajů, předání pohárů, medailí a diplomů
15:30 odjezd domů
17:15 příjezd do Opavy

šachové tréninky:šachové tréninky:
Všichni účastníci tréninků (především z řad mládeže) budou rozděleni do 3 výkonnostních skupin pod 
vedením zkušených trenérů.

skupina 1 – (bez ELO až ELO cca 1400) – trenér Pavel Rakús
skupina 2 – (ELO cca 1400 až cca 1800) – trenér Martin Pardy
skupina 3 – (ELO cca 1800 až cca 2300) – trenér Radomír Caletka

šachové turnaje: šachové turnaje: 
turnaj A – turnaj na 7 kol, švýcarský systém, tempo hry 2 x 45 minut, se zápisem partií
turnaj B – turnaj v bughouse šachu, tempo hry 2 x 5 min
turnaj C – turnaj v bleskovém šachu, tempo hry 2 x 4 min + 3s na tah



Pořadatelé si vyhrazují právo změnit některé body harmonogramu dle aktuální situace v místě konání  
akce, například z důvodu nepříznivého počasí.

místo konání akce: chata SKI MSA http://www.ski-msa.cz/
mapa: odkaz na mapy.cz GPS: 49°29'38.719"N, 18°28'18.481"E

Pořadatel: TJ SLEZAN Opava
Boženy Němcové 20, 746 01 Opava
http://www.slezanopava.cz/sachy/mikroprojekt.html

Vedoucí akce: Ing. Karel Záleský
mobil: +420 603716667
e-mail: k.zalesky@email.cz

http://www.ski-msa.cz/
mailto:k.zalesky@email.cz
http://www.slezanopava.cz/sachy/mikroprojekt.html
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=ski%20msa@sss=1@ssp=120446060_123219660_150133868_150007500@x=142444443@y=134022271@z=15

